
 
 

UCHWAŁA NR 200/2025 
ZARZĄDU POWIATU CHOSZCZEŃSKIEGO 

z dnia 19 sierpnia 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie Powiatu Choszczeńskiego na 2025 r. 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 107 ze zm.) art. 222 ust. 4 oraz ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1530 ze zm.) oraz § 14 pkt 1 Uchwały Nr V/60/2024 Rady Powiatu Choszczeńskiego z dnia 
12 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Choszczeńskiego na rok 2025 r. (Dz. Urz. Woj. 
Zachodniopomorskiego z 2024 r., poz. 6465) Zarząd Powiatu Choszczeńskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. W planie wydatków budżetu Powiatu Choszczeńskiego na rok 2025 dokonuje się zmian określonych 
w załączniku nr 1 do uchwały.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodnicząca Zarządu Powiatu 

 
 

Wioletta Kaszak 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 25 sierpnia 2025 r.

Poz. 3552



Załącznik nr 1 do Uchwały Nr 200/2025 Zarządu Powiatu Choszczeńskiego z dnia 19 sierpnia 2025 r. 

WYDATKI 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

758   Różne rozliczenia 3 677 135,03 -2 650 417,00 1 026 718,03 

 75818  Rezerwy ogólne i celowe 3 677 135,03 -2 650 417,00 1 026 718,03 

  4810 Rezerwy 3 581 542,03 -2 650 417,00 931 125,03 

801   Oświata i wychowanie 26 242 689,18 1 811 157,00 28 053 846,18 

 80102  Szkoły podstawowe specjalne 2 650 568,00 506 457,00 3 157 025,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 343 310,00 80 000,00 423 310,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 40 000,00 2 847,00 42 847,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 674 654,00 423 610,00 2 098 264,00 

 80115  Technika 7 050 560,22 258 021,00 7 308 581,22 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 800 000,00 10 000,00 810 000,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 769 524,07 35 034,00 804 558,07 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 97 000,00 9 587,00 106 587,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 16 000,00 3 000,00 19 000,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 13 544,99 4 000,00 17 544,99 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 4 526 314,33 196 400,00 4 722 714,33 

 80117  Branżowe szkoły I stopnia 5 243 984,95 470 900,00 5 714 884,95 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 10 178,30 500,00 10 678,30 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 950 000,00 60 000,00 1 010 000,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 420 000,00 60 000,00 480 000,00 

  4260 Zakup energii 243 662,75 100 000,00 343 662,75 

  4300 Zakup usług pozostałych 270 000,00 50 000,00 320 000,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 3 000,00 400,00 3 400,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 320 000,00 200 000,00 1 520 000,00 

 80120  Licea ogólnokształcące 5 684 313,40 561 000,00 6 245 313,40 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 558 500,00 44 000,00 602 500,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 700 000,00 22 000,00 722 000,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 90 000,00 8 000,00 98 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 105 280,69 6 500,00 111 780,69 

  4300 Zakup usług pozostałych 137 100,00 43 000,00 180 100,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 9 000,00 2 000,00 11 000,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 3 018 939,25 420 000,00 3 438 939,25   

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 3552



  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 111 607,00 15 500,00 127 107,00 

 
80152 

 

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 
gimnazjach, klasach dotychczasowego gimnazjum 
prowadzonych w szkołach innego typu, liceach 
ogólnokształcących, technikach, szkołach policealnych, 
branżowych szkołach I i II stopnia i klasach dotychczasowej 
zasadniczej szkoły zawodowej prowadzonych w branżowych 
szkołach I stopnia oraz szkołach artystycznych 

221 791,83 14 779,00 236 570,83 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 30 769,06 1 750,00 32 519,06 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 26 672,00 1 513,00 28 185,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 250,00 2 250,00 

  4260 Zakup energii 8 039,00 1 580,00 9 619,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 7 083,00 686,00 7 769,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 116 413,00 9 000,00 125 413,00 

852   Pomoc społeczna 10 745 243,84 205 735,00 10 950 978,84 

 85202  Domy pomocy społecznej 9 100 659,17 110 000,00 9 210 659,17 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 201 668,00 70 000,00 271 668,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 247 293,00 40 000,00 287 293,00 

 85218  Powiatowe centra pomocy rodzinie 1 442 750,60 95 735,00 1 538 485,60 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 035 945,00 80 600,00 1 116 545,00 

  4260 Zakup energii 16 000,00 6 000,00 22 000,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 2 000,00 5 000,00 7 000,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 32 631,00 4 135,00 36 766,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 7 616 738,00 520 518,00 8 137 256,00 

 85403  Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 4 132 403,00 232 416,00 4 364 819,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 961 723,00 65 836,00 1 027 559,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 425 872,00 63 431,00 489 303,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 400,00 2 784,00 7 184,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 40 949,50 30 000,00 70 949,50 

  4220 Zakup środków żywności 8 000,00 1 000,00 9 000,00 

  4260 Zakup energii 193 800,00 42 104,00 235 904,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 2 000,00 2 280,00 4 280,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 62 000,00 23 263,00 85 263,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 6 381,00 1 718,00 8 099,00 

 85406  Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie 
specjalistyczne 1 694 803,00 211 600,00 1 906 403,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 3552



  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 140 000,00 25 000,00 165 000,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 200 000,00 20 000,00 220 000,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 18 000,00 1 000,00 19 000,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 8 000,00 1 500,00 9 500,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 850,00 4 000,00 12 850,00 

  4260 Zakup energii 20 800,00 5 000,00 25 800,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 23 000,00 3 600,00 26 600,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 3 000,00 1 500,00 4 500,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 000 000,00 150 000,00 1 150 000,00 

 85407  Placówki wychowania pozaszkolnego 671 685,00 13 201,00 684 886,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 138 064,05 8 201,00 146 265,05 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 80 000,00 2 000,00 82 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 21 000,00 2 000,00 23 000,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 300 000,00 1 000,00 301 000,00 

 85410  Internaty i bursy szkolne 985 422,00 63 301,00 1 048 723,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 322 607,41 18 501,00 341 108,41 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 100 000,00 4 000,00 104 000,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 10 000,00 500,00 10 500,00 

  4260 Zakup energii 65 000,00 10 000,00 75 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 25 000,00 10 000,00 35 000,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 000,00 300,00 1 300,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 300 000,00 20 000,00 320 000,00 

855   Rodzina 3 621 776,80 113 007,00 3 734 783,80 

 85508  Rodziny zastępcze 3 208 776,80 113 007,00 3 321 783,80 

  3110 Świadczenia społeczne 2 000 000,00 103 000,00 2 103 000,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 233 343,00 10 007,00 243 350,00 

         
Razem: 115 991 948,15 0,00 115 991 948,15 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 3552


	UCHWAŁA NR 200/2025 ZARZĄDU POWIATU CHOSZCZEŃSKIEGO z dnia 19 sierpnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3

	Zalacznik 1

		2025-08-25T12:06:17+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




